様式第１号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人やまがた農業支援センター

　理事長　　駒　林　雅　彦　　殿

（申請者）

住　　所

氏　　名
電話番号
メールアドレス
令和　　年度独立自営就農者定着支援事業助成認定申請書（第　年目）
　令和　　年度において独立自営就農者定着支援事業による助成を受けたいので、関係書類を添付の上、下記のとおり申請します。
記

１　助成を希望する内容
　・就農地

　・作　目

２　添付書類

　・経営収支計画（別紙様式）
　・青年等就農計画及び就農計画認定通知書の写し（認定新規就農者初回申請時のみ）
　・青年等就農計画に準ずるもの及び就農を証明するもの（独立就農者研修（県支援型）修了者　初回申請時のみ）

様式第２号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人やまがた農業支援センター

　　　理事長　　駒　林　雅　彦　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）

住　　所

氏　　名
令和　　年度独立自営就農者定着支援事業費助成金交付申請書（第　年目)
標記助成金の交付について下記のとおり申請します。
記

助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第３号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人やまがた農業支援センター

　　　理事長　　駒　林　雅　彦　　殿

住　　所

氏　　名
令和　　年度独立自営就農者定着支援事業実績報告書（第　年目)

標記事業の実績については下記のとおりです。
記

１　経営状況報告

（１）経営状況

	作　目
	規模（ha、頭）
	粗収益（円）
	農業従事者

	氏　名
	従事日数（日）

	合　計

（２）営農上の課題と翌年度の経営計画、目標等

２　助成金対象経費等
　　　①　助成金対象経費　　　　　　　　　円　(注)
　　　②　助成金の額　　　　　　　　　　　円　(上記①と交付決定金額とのいずれか低い金額)

（注）助成金対象経費は、令和　年分の申告書の必要経費から減価償却費を差し引いた金額となります。
３　添付書類
1 経営収支実績（令和　　年）（別紙様式）
2 所得税青色申告決算書等の写し（税務署の受付印のあるもの）
様式第４号
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人やまがた農業支援センター

　　　理事長　　駒　林　雅　彦　　殿

住　　所

氏　　名

令和　　年度独立自営就農者定着支援事業費助成金（第　年目）概算払請求書

標記助成金について下記のとおり概算払を請求します。

また、標記助成金は、下記の金融機関の口座に振込みくださるようお願いします。
記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先金融機関

	金融機関名
	銀行　　農業協同組合

信用金庫　　信用組合
	本店　・　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

※通帳の表紙及びその次頁（見開き）の写し等を添付してください。

様式第５号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人やまがた農業支援センター

　　理事長　　駒　林　雅　彦　　殿

住　　所

氏　　名
令和　　年度独立自営就農者定着支援事業費助成金（第　年目）請求書

標記助成金について下記のとおり請求します。

また、標記助成金は、下記の金融機関の口座に振込みくださるようお願いします。

記

１　助　成　金　額　　①　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　既受領金額　　②　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　今回請求金額（精算）（①―②）　　　　　　　　　　　　円
２　振込先金融機関

	金融機関名
	銀行　　農業協同組合

信用金庫　　信用組合
	本店　・　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

※通帳の表紙及びその次頁（見開き）の写し等を添付してください。

様式第６号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人やまがた農業支援センター

　　　理事長　　駒　林　雅　彦　　殿

（申請者）

住　　所

氏　　名
電話番号

メールアドレス

令和　　年度独立自営就農者定着支援事業計画変更申請書（第　年目）

　令和    年度において独立自営就農者定着支援事業による計画の変更をしたいので、関係書類を添付の上、下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容等
・変更内容
・変更理由

２　添付書類

　・経営収支計画（変更後）